

令和4年度 行政組織機構改革新旧対照表

部	改編前	改編後
総務部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>総務課</p> <hr/> <p>企画政策課</p> <hr/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>行政係 文書法制係 職員係</p> <hr/> <p>企画調整係 政策推進係 情報管理係</p> <hr/> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>総務課</p> <hr/> <p>職員課</p> <hr/> <p>企画政策課</p> <hr/> <p style="margin-left: 20px;">D X 推進室</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>行政係 文書法制係</p> <hr/> <p>人事研修係 給与厚生係</p> <hr/> <p>企画調整係 政策推進係</p> <hr/> </div> </div>
市民部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>課税課</p> <hr/> <p>収納課</p> <hr/> <p>市民協働課</p> <hr/> <p>環境課</p> <hr/> <p style="margin-left: 20px;">エネルギー対策室</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>市民税係 資産税係</p> <hr/> <p>納税係 収納整理係</p> <hr/> <p>協働推進係 利南地区 コミュニティセンター 池田地区 コミュニティセンター 薄根地区 コミュニティセンター 川田地区 コミュニティセンター 白沢地区 コミュニティセンター 利根地区 コミュニティセンター 市民相談係</p> <hr/> <p>環境係 廃棄物係</p> <hr/> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>税務課</p> <hr/> <p>債権管理課</p> <hr/> <p>市民協働課</p> <hr/> <p>環境課</p> <hr/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>納税係 市民税係 資産税係</p> <hr/> <p>収納管理係 債権整理係</p> <hr/> <p>協働推進係 利南地区 コミュニティセンター 地域振興係 池田地区 コミュニティセンター 地域振興係 薄根地区 コミュニティセンター 地域振興係 川田地区 コミュニティセンター 地域振興係 白沢地区 コミュニティセンター 地域振興係 利根地区 コミュニティセンター 地域振興係 市民相談係</p> <hr/> <p>環境政策係 環境保全係 廃棄物係</p> <hr/> </div> </div>

令和4年度 行政組織機構改革新旧対照表

部	改編前	改編後
健康福祉部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>介護高齢課</p> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>長寿支援係 介護保険係</p> <hr style="width: 100%;"/> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>介護高齢課</p> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>長寿支援係 介護保険係 <u>地域支援係</u></p> </div> </div>
経済部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>産業振興課</p> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>産業振興係 商工振興係</p> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>産業振興課</p> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>産業振興係 商工振興係</p> </div> </div> <p style="margin-left: 20px;"><u>企業誘致推進室</u></p>
都市建設部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p><u>上下水道課</u></p> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>管 理 係 水 道 係 簡 易 水 道 係 浄 水 係 下 水 道 係</p> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> <hr style="width: 100%;"/> </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%;"> <p><u>上下水道経営課</u></p> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>経 営 係 経 理 係</p> <hr style="width: 100%;"/> </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%;"> <p><u>上下水道整備課</u></p> <hr style="width: 100%;"/> </div> <div style="width: 45%;"> <p>水 道 係 浄 水 係 下 水 道 係</p> <hr style="width: 100%;"/> </div> </div>